
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/222/2013 
RADY MIASTA KRAŚNIK 

z dnia 23 maja 2013 r. 

w sprawie ustanowienia herbu Miasta Kraśnik. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zm.) oraz art. 3 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. 
o odznakach i mundurach (Dz. U. Nr 31, poz. 130 z późn. zm.) oraz § 5 Uchwały Nr XXVII/176/2012 Rady 
Miasta Kraśnik z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kraśnik - Rada Miasta 
Kraśnik uchwala, co następuje: 

§ 1. Herb Miasta Kraśnik.  

1. Ustanawia się Herb Miasta Kraśnik według załączników nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Uzasadnieniem Herbu Miasta Kraśnik jest załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kraśnik.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.  

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Kraśnik 

 
 

Zbigniew Marcinkowski 

 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 26 czerwca 2013 r.

Poz. 3218



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3218



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3218



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3218


		2013-06-26T13:24:17+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




